ГЛАВА БОЛЫПЕРЕЧЕНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ -W

О признании утратившим силу постановления Главы Болыпереченского
муниципального района от 18.08.2011 года № 481 «Об утверждении порядка

составления и утверждения отчета о результатах деятельности муниципального
учреждения и об использовании закрепленного за ним муниципального

имущества»

Руководствуясь Уставом Болыпереченского муниципального района
Омской области, постановляю:

1. Признать утратившим силу постановление Главы Болыпереченского
муниципального района от 18.08.2011 года № 481 «Об утверждении порядка
составления и утверждения отчета о результатах деятельности муниципального
учреждения и об использовании закрепленного за ним муниципального
имущества».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный
бюллетень органов местного самоуправления Болыпереченского
муниципального района Омской области» и разместить на официальном сайте
Болыпереченского муниципального района Омской области в сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в законную силу с момента
опубликования.

Глава муниципального района В.И. Майстепанов